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LAGENHET NARA PICASSO-MUSEET
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Beskrivning

Pris / natt fran ~ 45€
Pris per manad fran ~ 1350€

Lagenhet med balkong nara Picasso-museet i den idylliska stadsdelen Borne i Barcelona. Nyrenoverad
med en frasch, modern stil och med all personlighet i det omrade dar den &r belagen. Den har en stor,
ljusa och glada rum. Fullt utrustat kok, badrum och en stor multi méblerat vardagsrum. Fran
vardagsrummet kan du komma &t balkongen som &r skont att koppla av efter att njuta av akta
katalanska livet.

Detta ar ett utmarkt val for grupper eller stora familjer, eftersom vi erbjuder fler lagenheter med
liknande egenskaper i samma byggnad. Alla kan tillsammans njuta av typiska katalanska lunch pa
Mercado de Santa Caterina och La Boqueria och en vacker promenad genom den gotiska omrade som &r
den aldsta delen av staden och dess historiska centrum.

VIKTIGT MEDDELANDE

The owner requires 25% of total price of the accommodation at the moment you receive this booking confirmation.
Kindly we remind you city tax (0.72€ per person and night) is not included and you will have to paid it on your arrival date.
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Adress

Lagenhetens storlek
Kapacitet

Vaning

Sovrum

Badrum

Sangar

Balkong

Tillstand

Carrer de I'Allada-
Vermell

55m2
4

1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-1454

Recensioner
€ Pris
1= Kvalitet

Q Adress

\/ Slutstadning och
desinfektion

o= Check-in

Utmarkt
9.4

8.6

10

9.4

10

9.4
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Omrade

www.barcelona-home.com info@barcelona-home.com +34 934 231 270 - Carrer de Viladomat 89




Darcelona BH-1454

WISH -« FIND - ENJOY

Sallskapsdjur, Spjalsang

Tillaggstjanster (Du kan bestalla dessa tjanster efter din bokning)

Tjanster
Varme, Luftkonditionering, Balkong, 24-timmars
@ Allmant telefonassistans, Moéjlighet till parkering, Husdjur ar
tillatna
Byggnad
Brodrost, Ugn, Mikrovagsugn, Kaffebryggare,
@ Kok Vattenkokare, Kéksredskap, Kylskap, Kok, Nespresso
maskin, Frys
Badrum Massage dusch, Hartork
Tvatt Tvattmaskin, Sangklader, Handdukar, Strykjarn
@ NGjen Hi-fi, dvd-spelare, TV, Wi-Fi GRATIS
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Bra att veta

Overféringar

Detta belopp ar for agaren. Vid ankomst blir du ombedd att betala

Kvarstaende belopp det kvarstaende beloppet av bokningen.

Incheckning fran: 14:00

Incheckning och utcheckning Utcheckningstid: 11:00

Incheckningen ar kostnadsfri under timmarna: fran kl. 13.00 till
18:30. Om din ankomsttid ar utanfor dessa timmar, kommer en
extra avgift att till@ampas.
Vardagar
Sen incheckning 21:00-00:00 = 30 €
00:00 - 02:00 =50 €
Helger och helgdagar
21:00-00:00 =30 €
00:00 - 02:00 =50 €

. , fester tilldts ej

Hyresinformation . J &
ingen rokning inomhus

Agaren kraver 25% av det totala priset pa fastigheten vid

Agarenggotis: mottagandet av denna bokningsbekraftelse.
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